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SV 9627.000 - Adaptador de aparellaje Mini-PLS

Intensidad maxima de 12 a 100 A

Caracteristicas

Referencia

Material

Color

Cables de conexion (AWG)
Tensién de servicio
Intensidad max.

Dimensiones

Carriles soporte n°/al.

Adecuado para el fabricante (tipo)

Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Contenido de cobre (kg / pza.)
Caodigo arancelario

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Aprobaciones

© Rittal 2026

SV 9627.000

Poliamida
Proteccion frente a fuego segun UL 94-V0

RAL 7035
AWG 10
690V, 3~
40 A

Anchura: 72 mm
Altura: 160 mm

1/7,5mm

Eaton
PKZ2

1 pza(s).

0.3

0.385

0.046

85369095
4028177140998
EC001531

27370304



Aprobaciones

Aprobaciones UR + C-UR (recognized)

Explicaciones Declaracién de conformidad
Declaracién de conformidad UK
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