



# SV 9627.000

## Adaptador de aparellaje Mini-PLS

Estado: 14/01/2026 (Fuente: [ittal.com/es-es](https://www.ittal.com/es-es))

# SV 9627.000 - Adaptador de aparelaje Mini-PLS

Intensidad máxima de 12 a 100 A

## Características

Referencia	SV 9627.000
Material	Poliamida Protección frente a fuego según UL 94-V0
Color	RAL 7035
Cables de conexión (AWG)	AWG 10
Tensión de servicio	690 V, 3~
Intensidad máx.	40 A
Dimensiones	Anchura: 72 mm Altura: 160 mm
Carriles soporte nº/al.	1 / 7,5 mm
Adecuado para el fabricante (tipo)	Eaton PKZ2
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.3
Peso bruto	0.385
Contenido de cobre (kg / pza.)	0.046
Código arancelario	85369095
EAN	4028177140998
ETIM 9	EC001531
ECLASS 8.0	27370304

## Aprobaciones

# Aprobaciones

---

Aprobaciones UR + C-UR (recognized)

---

Explicaciones Declaración de conformidad  
Declaración de conformidad UK